珠物协〔2022〕44 号

关于召开 2022 年度会员大会

暨第七届理事会、监事会换届选举会议

的通知

各会员及相关单位：

珠海市物业管理行业协会定于2022年12月2日召开2022

年度会员大会暨第七届理事会、监事会换届选举会议（以下简

称年会）。现将本次年会的相关事宜通知如下：

一、会议时间

1、会议报到：2022 年 12 月 2 日（星期五）下午 16:00 时；

2、会议开始：2022 年 12 月 2 日（星期五）下午 17:00 时。

二、会议地点

珠海度假村千禧宫（珠海市香洲区石花东路 9 号）。

三、会议内容

1、汇报第六届理事会工作报告；

2、汇报第六届理事会财务报告；

3、汇报第六届监事会工作报告；

4、表决第七届理事会、监事会、秘书长《候选人建议名册》；

5、公布第七届理事会、监事会、秘书长选举结果；

6、新一届理事会（监事会）成员宣誓；

7、颁发第七届理事会、监事会单位牌匾；

8、颁发秘书长聘书；

9、颁发总顾问聘书；

10、颁发 2022 年度珠海市物业管理示范住宅小区（大厦）

牌匾；

11、授予中国联通珠海市分公司 2022 年“物业管理数字化

平台建设”特别贡献奖；

12、颁发 2021 年度个人特别贡献奖；

13、晚宴、娱乐互动。

四、报名须知

1、参会名额：受新冠疫情防控工作的影响，本次年会每

个单位仅限 1 名代表参会（为年会提供支持和赞助的单位，可

适当增加参会名额），请各单位做好内部协调；

2、报名信息提交：理事会、监事会成员单位请在微信“珠

海物协第六届理事会”群内点击《2022 年会理事、监事报名表》

提交报名信息；会员单位请在微信“珠海物协会员群”内点击

《2022 年会会员报名表》提交报名信息；联席会员单位请在“联

席会员及供应商群”内点击《2022 年会联席会员报名表》提交

报名信息。

3、报名截止日期：11月 28 日。

五、注意事项

1、委托参会：非在协会登记的单位代表人本人参会的，

须持有本单位代表人签名的授权委托书（委托书模板见附件），

在报到时递交给签到处协会工作人员。（如需变更单位代表人

及其它信息的，请向协会秘书处发出变更函）

2、核酸检测：所有参会人员须在报到时向工作人员出

示 48 小时内核酸检测阴性证明。

3、如因疫情原因不能如期召开会议，请关注群通知信

息。

六、会务咨询

协会秘书处：13750039445（微信同号）

8516315、8658533。

特此通知。

附件：授权委托书

珠海市物业管理行业协会

二〇二二年十一月九日